
BASHKIA GJIROKASTËR  

 

 

 

Nr ________Prot                                                                      Gjirokastër më _____._____.2023 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Ueb-faqe __________________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –_ E Hapur e Thjeshtuar mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: ____REF-67359-04-27-2023 

Loti I  REF-67361-04-27-2023 

 

Loti II REF-67363-04-27-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Goma Bateri” 

Loti I Goma 

Loti II Bateri 

5. Fondi limit: “Goma Bateri” 2,061,100 (dy miljonë e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqindë) lekë 

pa t.v.sh. 



Loti  I  Goma      1,861,100 (Një miljonë e tetëqindë e gjashtëdhjetë e një mijë e njëqindë) lekë 

pa t.v.sh.  

Loti  II Bateri   200,000 (dyqindë mijë) lekë pa t.v.sh. 

 

OFERTUESIT DUHET TË OFERTOJNË BRENDA VLERAVE SIPAS KODEVE 

PËRKATËSE TË PËRCAKTURA NË PRVENTIV SI MË POSHTË  

Loti I Goma 

V328GJ8    374,800 (Trëqindë e shtatëdhjetë e katër mijë e tetëqindë)  pa tvsh. 

V510GJ5    980,000 (Nëntëqindë e tetëdhjetë mijë)  pa .tv.sh. 

V426GJ5     25,000  (Njëzetë e pesë mijë)pa t.v.sh. 

V424GJ0    258,000 (Dyqindë e pesëdhjetë e tetë mijë) pa t.v.sh. 

V111GJ8   190,000  (Njëqnindë e nëntëdhjetë mijë) pa t.v.sh. 

V314GJ1    33,300 (tridhjetë e tre mijë e treqindë) pa t.v.sh. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: ditë 40 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08.05.2023   Ora:11:00 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Nertil Nebiaj 

 


